
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от « /3 » С?/ _____ __  2024 года № 3
п. Войсковицы

О ВОЗЛОЖЕНИИ ФУНКЦИЙ КУРАТОРА ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ «ТОЧКА
РОСТА»

В целях исполнения Комплекса мер («Дорожная карта») по созданию и функционировании 
в общеобразовательных организация Ленинградской области, расположенных в сельско! 
местности и малых городах, центров образования естественно - научной и технологическое 
направленностей «Точка роста», утвержденного распоряжением комитета № 3167-р от 28.11.202; 
года 9 с изменениями, утвержденными распоряжением комитета № 375-р от 16.02.2023 года ) и i 
целях создания и функционирования центра образования естественно -  научной \ 
технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современна; 
школа» национального проекта «Образование»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить функции куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра 
образования естественно -  научной и технологической направленности «Точка роста» ш 
учителя биологии Трубникову Наталию Ивановну.

2. Королевой Марине Алексеевне ( отдел кадров ) разработать Должностную инструкции 
0 куратора ответственного за функционирование и развитие Центра «Точка роста» в срок дс 

о ,, . 29.01.2024 года и ознакомить с ней Трубникову Н.И.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

1. Трубникова Н.И.

2. Королева М.А.


